[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОСЛАВЛЬСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 09.03.2022 № 251
	О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов от 30.12.2020 № 1798

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ         «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации         от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 30 декабря 2020 № 1798 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 16.02.2016 № 255, от 11.10.2016 № 1914):
Администрация муниципального образования
«Рославльский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов   по назначению пенсии за выслугу лет, выплачиваемой лицам, замещавшим муниципальные должности, должности муниципальной службы (муниципальные должности муниципальной службы) в Смоленской области (далее - состав комиссии), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области от 30.12.2020 № 1798 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области и урегулированию конфликта интересов»:
изменение в части указания должности Мамонтова Александра Аркадьевича, заменив слова «заместитель Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области - управляющий делами» словами «заместитель Главы муниципального образования «Рославльский район» Смоленской области - управляющий делами Администрации муниципального образования».
Глава   муниципального образования
«Рославльский  район» Смоленской области                                            В.В. Ильин